

# Prijslijst 2022



m1	Takelen			totaal
	euro per m1	in	uit	
6	11,00	66,00	66,00	132
7		77,00	77,00	154
8		88,00	88,00	176
9		99,00	99,00	198
10	12,50	125,00	125,00	250
11		137,50	137,50	275
12		150,00	150,00	300
13		162,50	162,50	325

1 wk wal
incl bok
40
40
45
45
45
50
50
50

1 dag hal	1 wk hal	4 wk hal
incl bok	incl bok	incl bok
20	100	300
22	110	330
24	120	360
26	130	390
28	140	420
30	150	450
32	160	480
34	170	510

Schoon spuiten
60
65
70
75
80
85
90
95

\* hijscapaciteit tot 13,5m en max 16 ton  
 \* afronding op hele lengte meters  
 \* verplaatsing naar en uit binnenhal: 50 euro  
 \* alle prijzen incl. btw

\* minimaal 60 euro  
 5 dagen = week  
 3 week = 4 week

\* zwaar verontreinigd of veel mossels: plus 20 euro

**Bootwerken.nl**  
 Loonse Waard 10B  
 6606KG Niftrik  
 info@bootwerken.nl

tel.  
 06-3337 3993  
 (tot 1-3-2022) 06-27225585

Totaal klusplek wal ( <i>incl.</i> hijsen, bok, milieutoeslag en fair use elektra!   <i>excl.</i> schoonspuiten )											
m1	1 wk wal	2 wk wal	3 wk wal	6 wk wal	9 wk wal	12 wk wal	15 wk wal	24 wk wal	33 wk wal	42 wk wal	52wk wal
6	172	212	252	332	412	492	612	1.024	1.436	1.848	2.260
7	194	234	274	354	434	514	634	1.068	1.502	1.936	2.370
8	221	266	311	401	491	581	716	1.207	1.698	2.189	2.680
9	243	288	333	423	513	603	738	1.251	1.764	2.277	2.790
10	295	340	385	475	565	655	790	1.355	1.920	2.485	3.050
11	325	375	425	525	625	725	875	1.500	2.125	2.750	3.375
12	350	400	450	550	650	750	900	1.550	2.200	2.850	3.500
13	375	425	475	575	675	775	925	1.600	2.275	2.950	3.625
	kleine klus			grote klus				uitgelopen klus			
	1-weeks blokken			3-weeks blokken				9-weeks blokken			
	3 dagen voor einde melding 2 dagen van te voren bericht (evt) vervolg			1 wk gratis 1 wk gratis 1 wk gratis 7 dagen voor einde melding 3 dagen van te voren uitsluitel				60 euro korting hal bonusweek 12 dagen voor einde melding 5 dagen van te voren uitsluitel			

Drijvende hal	n	liften	incl. liften	toeslag slijpen *)
dag	38	50	88	30
per week	190		240	
4 weken	570		620	
6 weken	850		900	

\*) eenmalig

Binnenhal *)	7m	9m	11m
dag	22	26	30
per week	110	130	150
per 4 weken	330	390	450

\*) prijsvoorbeelden